21:11 So Gad came to David, and said unto him, Thus saith the LORD, Choose thee

21:12 Either three years' famine; or three months to be destroyed before thy foes, while that the sword of thine enemies overtaketh thee; or else three days the sword of the LORD, even the pestilence, in the land, and the angel of the LORD destroying throughout all the coasts of Israel. Now therefore advise thyself what word I shall bring again to him that sent me.

21:13 And David said unto Gad, I am in a great strait: let me fall now into the hand of the LORD; for very great are his mercies: but let me not fall into the hand of man.

21:14 So the LORD sent pestilence upon Israel: and there fell of Israel seventy thousand men.

21:15 And God sent an angel unto Jerusalem to destroy it: and as he was destroying, the LORD beheld, and he repented him of the evil, and said to the angel that destroyed, It is enough, stay now thine hand. And the angel of the LORD stood by the threshingfloor of Oman the Jebusite.

21:16 And David lifted up his eyes, and saw the angel of the LORD stand between the earth and the heaven, having a drawn sword in his hand stretched out over Jerusalem. Then David and the elders of Israel, who were clothed in sackcloth, fell upon their faces.

Dan et adferte mihi numerum ut sciam 21:3 responditque Ioab augeat Dominus populum suum centuplum quam sunt nonne domine mi rex omnes serui tui sunt quare hoc quaerit dominus meus quod in peccatum reputetur Israheli 21:4 sed sermo regis magis praeualuit egressusque est Ioab et circuiuit uniuersum Israhel et reuersus est Hierusalem 21:5 deditque Dauid numerum eorum quos circumierat et inuentus est omnis Israhel numerus mille milia et centum milia uiro- rum educentium gladium de Iuda autem trecenta septuaginta milia bellatorum 21:6 nam Leui et Benjamin non numerauit eo quod inuitus exsequeretur regis imperium 21:7 displicuit autem Deo quod iussum erat et percussit Israhel 21:8 dixitque Dauid ad Deum peccavi nimis ut hoc facerem obsecro aufer iniquitatem serui tui quia insipienter egi 21:9 et locutus est Dominus ad Gad uidentem Dauid dicens 21:10 uade et loquere ad Dauid et dic haec dicit Dominus trium tibi optionem do unum quod uolueris elige et faciam tibi 21:11 cumque uenisset Gad ad Dauid dixit ei haec dicit Dominus elige quod uolueris 21:12 aut tribus annis pestilentiam aut tribus mensibus fugere te hostes tuos et gladium eorum non posse euadere aut tribus diebus gladium Domini et mortem uersari in terra et angelum Domini interficere in uniuersis finibus Israhel nunc igitur uide quid respondeam ei qui misit me 21:13 et dixit Dauid ad Gad ex omni parte me angustiae premunt sed melius mihi est ut incidam in manus Domini quia multae sunt miserationes eius quam in manus hominum 21:14 misit ergo Dominus pestilentiam in Israhel et ceciderunt de Israhel septuaginta milia uirorum 21:15 misit quoque angelum in Hierusalem ut percuteret eam cumque percuteretur uidit Dominus et misertus est super magnitudinem mali et imperauit angelo qui percutiebat sufficit iam cesset manus tua porro angelus Domini stabat iuxta aream Ornan Iebusei 21:16 leuansque Dauid oculos suos uidit an-